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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine

Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.4
1. Argo NED   0/  1   3/  0

Gesamt für den Verband    0/   1    3/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

2. SC Wiesbaden 1911 4950   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

3. 1. Paderborner SV 1911 2635  10/  5  32/  0
4. 1. Weseler SV 2639   6/  1  16/  0
5. ASV Duisburg 6051   3/  2  10/  0
6. Bocholter WSV 2662   2/  2  15/  0
7. CSV Kleve 1910 e.V. 5731   6/  4  33/  2
8. Duisburger ST 4989  26/ 24 129/  6
9. Kölner Triathlon-Team 01 6024   7/  2  26/  0

10. PSV Oberhausen 2794   6/  5  33/  0
11. Reeser SC 2803  10/  6  49/  2
12. S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 2953   1/  0   2/  0
13. SC Dinslaken 2830   9/  6  43/  0
14. SC Solingen 2843   4/  1  14/  0
15. SG Altenessen 19/26 2857   2/  2  12/  0
16. SG Lünen 2881   6/  9  44/  0
17. SG Mönchengladbach 5491  10/  9  47/  0
18. SG Mülheim 2884  12/  6  38/  0
19. SG Neuss 2887  17/ 21  92/  0
20. SG Ruhr 5454   7/ 12  52/  0
21. SG Wuppertal 6525   0/  1   1/  0
22. SSV Hellas Emmerich 2916   0/  5  15/  0
23. SV Kettwig 1907 2993   8/  4  36/  0
24. SV Neptun Erkenschwick 3004   4/  9  23/  0
25. SV Rhenania Köln 1919 e.V. 3019   0/  1   4/  0
26. SV Wuppertal Neuenhof e.V. 3044   6/  5  33/  2
27. TV Jahn Hiesfeld 3174   3/  4  16/  0

Gesamt für den Verband  165/ 146  815/ 12

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Alle Vereine  165/ 148  819/ 12
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Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Marco Jansen SSV Hellas Emmerich
Schiedsrichter männlich Hans-Georg Kersjes CSV Kleve 1910 e.V.
Starter weiblich Michael Dercks CSV Kleve 1910 e.V.
Starter männlich Laura Brinks Bocholter WSV
Schwimmrichter 1   SC Solingen
Schwimmrichter 2   SG Altenessen 19/26
Sprecher 1 Thomas Wachholz PK-Team Duisburg
Sprecher 2 Armin Draheim PK-Team Duisburg
Auswerter 1 Stephan Hell PK-Team Duisburg
Auswerter 2 Walter Heßmann PK-Team Duisburg
Protokollführer Nadine Metins PK-Team Duisburg
Zeitmessung Christiane Hain PK-Team Duisburg
Protokoll Bettina Hell PK-Team Duisburg
Protokoll Werner Dingel PK-Team Duisburg

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Horst Balsam 1. Weseler SV
Zielrichter 1 Kristin Wolf-Sieger CSV Kleve 1910 e.V.
Zielrichter 2 Reinhard Elfert SV Neptun Erkenschwick
Zielrichter 3   SG Ruhr
Zielrichter 4   SG Neuss

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Lars Kreilkamp Bocholter WSV
Zeitnehmer Bahn 1 Carsten Huber SV Neptun Erkenschwick
Zeitnehmer Bahn 2   SG Neuss
Zeitnehmer Bahn 3   PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 4   SV Kettwig 1907
Zeitnehmer Bahn 5   SV Wuppertal Neuenhof e.V.
Zeitnehmer Bahn 6   TV Jahn Hiesfeld
Zeitnehmer Bahn 7   1. Paderborner SV 1911
Zeitnehmer Bahn 8   SG Ruhr
Reservezeitnehmer 1 Elke Lünendonk-Wüst CSV Kleve 1910 e.V.
Reservezeitnehmer 2   SG Mülheim

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Nicole Jurczyk 1. Weseler SV
Zeitnehmer Bahn 1 Nils Wegner SSV Hellas Emmerich
Zeitnehmer Bahn 2   1. Paderborner SV 1911
Zeitnehmer Bahn 3   Reeser SC
Zeitnehmer Bahn 4   SC Dinslaken
Zeitnehmer Bahn 5   SG Lünen
Zeitnehmer Bahn 6   SG Mönchengladbach
Zeitnehmer Bahn 7   SV Kettwig 1907
Zeitnehmer Bahn 8   SV Wuppertal Neuenhof e.V.
Reservezeitnehmer 1   SG Mülheim
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noch Kampfgericht Abschnitt 4

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Kordula Schüller ASV Duisburg
Wenderichter Bahn 1 Agatha Huber SV Neptun Erkenschwick
Wenderichter Bahn 2   SG Ruhr
Wenderichter Bahn 3   SG Neuss
Wenderichter Bahn 4   PSV Oberhausen
Wenderichter Bahn 5   Reeser SC
Wenderichter Bahn 6   SC Dinslaken
Wenderichter Bahn 7   SG Lünen
Wenderichter Bahn 8   SG Mönchengladbach
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Abschnitt 4 - Sonntag 08.03.2020
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:15 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmstadion, Margaretenstraße 11, 47055 Duisburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 54 - 50m Schmetterling  Frauen & Männer (MASTERS) (1 Lauf) (ca. 14:00 Uhr)
Wettkampf 55 - 50m Schmetterling weiblich (8 Läufe) (ca. 14:01 Uhr)
Wettkampf 56 - 50m Schmetterling männlich (9 Läufe) (ca. 14:09 Uhr)
Wettkampf 57 - 50m Freistil  Frauen & Männer (MASTERS) (2 Läufe) (ca. 14:19 Uhr)
Wettkampf 58 - 50m Freistil weiblich (12 Läufe) (ca. 14:21 Uhr)
Wettkampf 59 - 50m Freistil männlich (12 Läufe) (ca. 14:32 Uhr)
Wettkampf 60 - 100m Brust Frauen & Männer (MASTERS) (1 Lauf) (ca. 14:44 Uhr)
Wettkampf 61 - 100m Brust weiblich (9 Läufe) (ca. 14:46 Uhr)
Wettkampf 62 - 100m Brust männlich (7 Läufe) (ca. 15:04 Uhr)
Wettkampf 63 - 200m Freistil  Frauen & Männer (MASTERS) (1 Lauf) (ca. 15:18 Uhr)
Wettkampf 64 - 200m Freistil weiblich (12 Läufe) (ca. 15:22 Uhr)
Wettkampf 65 - 200m Freistil männlich (11 Läufe) (ca. 16:00 Uhr)
Wettkampf 66 - 100m Rücken  Frauen & Männer (MASTERS) (1 Lauf) (ca. 16:34 Uhr)
Wettkampf 67 - 100m Rücken weiblich (10 Läufe) (ca. 16:36 Uhr)
Wettkampf 68 - 100m Rücken männlich (9 Läufe) (ca. 16:55 Uhr)
Wettkampf 69 - 200m Schmetterling Frauen & Männer (MASTERS)
Wettkampf 70 - 200m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 17:12 Uhr)
Wettkampf 71 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 17:19 Uhr)
Wettkampf 72 - 4x100m Lagen weiblich Jahrgang 2007 und älter (1 Lauf) (ca. 17:25 Uhr)
Wettkampf 73 - 4x100m Lagen männlich Jahrgang 2007 und älter (1 Lauf) (ca. 17:31 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:37 Uhr)

Wettkampf 54 - 50m Schmetterling  Frauen & Männer (MASTERS)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Katrin Junkers (W)  1978/AK 40 ASV Duisburg 00:49,00
Bahn 4 Carolina Schäfer (W)  2000/AK 20 SG Neuss 00:35,55
Bahn 5 Stefanie Loeb (W)  1974/AK 45 ASV Duisburg 00:42,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 55 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vivien Mitzschke  2007 SC Dinslaken 00:53,75
Bahn 2 Johanna Schröter  2005 SC Dinslaken 00:51,59
Bahn 3 Jana Grütter  2004 SC Dinslaken 00:46,84
Bahn 4 Valentina Thrun  2007 SG Mülheim 00:45,61
Bahn 5 Adelheid Sherwood  2006 Reeser SC 00:45,94
Bahn 6 Coralie Sofie Franken  2007 Duisburger ST 00:47,66
Bahn 7 Sarah Becker  2007 Duisburger ST 00:51,68
Bahn 8 Cynthia Sander  2007 Duisburger ST 00:54,60

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Beuth  2007 SC Dinslaken 00:45,12
Bahn 2 Lea Böhm  2007 PSV Oberhausen 00:43,45
Bahn 3 Shayenne Joelle Tetzner  2005 PSV Oberhausen 00:42,10
Bahn 4 Katharina Witza  2003 SG Ruhr 00:40,12
Bahn 5 Charlotte Janssen  2005 CSV Kleve 1910 e.V. 00:40,66
Bahn 6 Jana Jäckel  2007 PSV Oberhausen 00:43,23
Bahn 7 Miriam Zimmermann  2006 SG Mülheim 00:43,66
Bahn 8 Viviane Krings  2006 SG Lünen 00:45,46

Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Hengstermann  2005 Bocholter WSV 00:39,45
Bahn 2 Derya Adsan  2006 SG Lünen 00:39,02
Bahn 3 Leah Segerath  2005 SC Dinslaken 00:38,87
Bahn 4 Lisann Hübel  2007 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 00:38,50
Bahn 5 Lara Sophie Mulder  2006 CSV Kleve 1910 e.V. 00:38,64
Bahn 6 Berit Hermsen  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 00:38,96
Bahn 7 Lisa Neumeyer  2007 SC Solingen 00:39,37
Bahn 8 Liselotte Nickel  2007 SV Kettwig 1907 00:39,66

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Künne  2007 SV Kettwig 1907 00:37,65
Bahn 2 Antonia Schönau  2007 Reeser SC 00:37,50
Bahn 3 Lucy Riese  2004 SG Altenessen 19/26 00:36,52
Bahn 4 Lotta Kuttner  2004 SG Neuss 00:35,77
Bahn 5 Paula Landwehr  2007 Kölner Triathlon-Team 01 00:36,28
Bahn 6 Hannah Sophie Segerath  2003 SC Dinslaken 00:36,87
Bahn 7 Hannah Ceh  2007 SV Kettwig 1907 00:37,65
Bahn 8 Tabea Koßek  2007 Duisburger ST 00:38,29
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noch Wettkampf 55 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jamelia Drumm  2007 PSV Oberhausen 00:35,29
Bahn 2 Angelina Dumrauf  2005 PSV Oberhausen 00:35,09
Bahn 3 Melanie Külkens  2001 1. Weseler SV 00:34,85
Bahn 4 Hanna Wüst  2004 CSV Kleve 1910 e.V. 00:34,58
Bahn 5 Doreen Schulz  2003 SG Lünen 00:34,76
Bahn 6 Hannah Pronk  2007 Duisburger ST 00:35,09
Bahn 7 Frieda Bergmann  2005 SG Lünen 00:35,14
Bahn 8 Paula Emschermann  2004 SC Dinslaken 00:35,52

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Depner  2003 SC Solingen 00:33,62
Bahn 2 Kim Breitenbruch  2005 Duisburger ST 00:33,46
Bahn 3 Janne Niederste-Hollenberg  2007 Duisburger ST 00:32,70
Bahn 4 Isabel Hunger  2006 SG Neuss 00:32,34
Bahn 5 Luzie Biedka  2006 Duisburger ST 00:32,68
Bahn 6 Karline Zimpel  2006 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 00:32,90
Bahn 7 Xenia Tauer  2007 SG Neuss 00:33,56
Bahn 8 Sophie Bruzinski  2003 SV Kettwig 1907 00:34,08

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tara Gassel  2003 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 00:32,10
Bahn 2 Xenia Fafenrot  2007 SG Neuss 00:31,94
Bahn 3 Christina Fischer  2005 SG Mönchengladbach 00:31,34
Bahn 4 Julia Kremer  2003 SG Mönchengladbach 00:31,04
Bahn 5 Leonie Kupzig  1992 Duisburger ST 00:31,11
Bahn 6 Jaqueline Rausch  1995 Duisburger ST 00:31,52
Bahn 7 Elsa Marie Greif  2004 SG Mönchengladbach 00:31,99
Bahn 8 Helena Tsepas  2005 SG Mönchengladbach 00:32,14

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Mulder  2001 CSV Kleve 1910 e.V. 00:30,55
Bahn 2 Emily Hoppe  2006 1. Paderborner SV 1911 00:30,03
Bahn 3 Lara Mertins  2004 Duisburger ST 00:29,61
Bahn 4 Mona Klein  2003 SG Neuss 00:29,15
Bahn 5 Mariia Mukhovata  2007 SG Neuss 00:29,21
Bahn 6 Alice Bianca Wettel  2004 SG Mönchengladbach 00:30,00
Bahn 7 Lisa Volk  2003 SG Mönchengladbach 00:30,22
Bahn 8 Raja Berner  2003 SG Mönchengladbach 00:30,90
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Wettkampf 56 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lukas Dahmer  2007 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 4 Tom Henkemeyer  2007 Reeser SC 00:00,00
Bahn 5 Mick Trzensiok  2006 SC Dinslaken 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jonas Wennemann  2006 SC Dinslaken 00:45,83
Bahn 3 Jooris Abele  2006 SC Dinslaken 00:42,89
Bahn 4 Abdel Mounim El Amrati  2002 SG Altenessen 19/26 00:40,56
Bahn 5 Kieran Gassel  2005 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 00:41,50
Bahn 6 Nico Baerwald  2007 PSV Oberhausen 00:44,15
Bahn 7 Ragul Vijayasegaran  2006 Duisburger ST 00:57,61
Bahn 8    

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arvid von der Gabelentz  2007 SSV Hellas Emmerich 00:39,66
Bahn 2 Jan Hendrik Herz  2006 Kölner Triathlon-Team 01 00:38,39
Bahn 3 Rafael Preußner  2005 Duisburger ST 00:38,32
Bahn 4 Benjamin Vogt  2007 Duisburger ST 00:37,15
Bahn 5 Abdelhakim Zaitouni  2003 SG Altenessen 19/26 00:38,14
Bahn 6 Leo Brozulat  2005 SC Dinslaken 00:38,38
Bahn 7 Louis Nicolai Maurice Vömel  2007 SC Solingen 00:39,01
Bahn 8 Tristan Spitz Leal  2007 PSV Oberhausen 00:39,92

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Juri Liedlbauer  2004 Duisburger ST 00:36,79
Bahn 2 Diego Sander  2005 Duisburger ST 00:36,07
Bahn 3 Gustav Friedrich Meyer  2004 1. Weseler SV 00:35,51
Bahn 4 Felix Niklitschek  2006 SG Neuss 00:34,79
Bahn 5 Jonas Bodenburg  2005 SG Mönchengladbach 00:35,29
Bahn 6 Leo Marberg  2006 SV Kettwig 1907 00:35,65
Bahn 7 Hannes Tauer  2007 SG Neuss 00:36,13
Bahn 8 Len Huppertz  2006 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 00:36,90
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noch Wettkampf 56 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Ehmann  2004 CSV Kleve 1910 e.V. 00:34,45
Bahn 2 Alessio-Diego Ciomperlik  2005 TV Jahn Hiesfeld 00:34,04
Bahn 3 Luuk Neumann  2004 SG Lünen 00:33,51
Bahn 4 Luis Gellesch  2004 SG Ruhr 00:33,33
Bahn 5 Dawid Masny  2004 SG Lünen 00:33,49
Bahn 6 Elion Ukaj  2003 Duisburger ST 00:34,02
Bahn 7 Pablo Petzsch  2007 SG Ruhr 00:34,15
Bahn 8 Arne Wolf  2005 CSV Kleve 1910 e.V. 00:34,66

Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Venendaal  2004 SSV Hellas Emmerich 00:32,28
Bahn 2 Nicola Valenzano  2003 SV Rhenania Köln 1919 e.V. 00:31,00
Bahn 3 Luis Kappe  2003 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 00:30,70
Bahn 4 Tim Bergmann  2004 CSV Kleve 1910 e.V. 00:30,41
Bahn 5 Nils Engelmann Nunez  2007 PSV Oberhausen 00:30,69
Bahn 6 Stephan Külkens  2001 Bocholter WSV 00:30,85
Bahn 7 Andreas Grass  2006 SG Neuss 00:32,12
Bahn 8 Emanuel Rüschhoff-Nadermann  2005 TV Jahn Hiesfeld 00:32,91

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Schulz  2004 SG Neuss 00:29,25
Bahn 2 Lars Diesch  2001 Argo 00:29,11
Bahn 3 Jan Kabobel  2003 SG Neuss 00:28,75
Bahn 4 Moritz Winkelmann  2005 SG Neuss 00:28,61
Bahn 5 Veit Lukosch  2001 SG Ruhr 00:28,71
Bahn 6 Anes Omerinovic  2005 1. Paderborner SV 1911 00:28,76
Bahn 7 Florian Schauerte  2005 SG Neuss 00:29,13
Bahn 8 Rufus Deseniß  2004 SG Lünen 00:30,18

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan-Philipp Kortmann  2002 SG Lünen 00:28,51
Bahn 2 Nick Behrends  2000 SG Mönchengladbach 00:28,28
Bahn 3 Florian Hettstedt  1997 Duisburger ST 00:27,90
Bahn 4 Luca Drude  2002 Duisburger ST 00:27,82
Bahn 5 Jan Böckmann  2003 SG Lünen 00:27,87
Bahn 6 Lukas Gondermann  1997 Duisburger ST 00:28,03
Bahn 7 Timon Schmitz  2002 SG Neuss 00:28,32
Bahn 8 Constantin Bienen  2003 SC Dinslaken 00:28,60
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noch Wettkampf 56 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Viehöfer  1983 Duisburger ST 00:27,63
Bahn 2 Lukas Martini  1997 Duisburger ST 00:27,01
Bahn 3 Jonah Knepple  2005 SG Mönchengladbach 00:26,63
Bahn 4 Aaron Schmidt  2000 SG Neuss 00:26,27
Bahn 5 Tobias van Aggelen  2004 SG Neuss 00:26,55
Bahn 6 Andreas Keil  2002 SG Neuss 00:26,71
Bahn 7 Bennett Gingter  2001 SG Mönchengladbach 00:27,35
Bahn 8 Bernd Berresheim  1994 Duisburger ST 00:27,82

Wettkampf 57 - 50m Freistil  Frauen & Männer (MASTERS)
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nicole Teitzel (W)  1971/AK 45 ASV Duisburg 00:00,00
Bahn 3 Katrin Junkers (W)  1978/AK 40 ASV Duisburg 00:38,00
Bahn 4 Patrick Loeb (M)  1974/AK 45 ASV Duisburg 00:33,00
Bahn 5 Laura-Kim Bläker (W)  1999/AK 20 Reeser SC 00:34,58
Bahn 6 Thomas Wölfel (M)  1962/AK 55 ASV Duisburg 00:38,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Björn Trieba (M)  1978/AK 40 SV Neptun Erkenschwick 00:32,00
Bahn 2 Dana Trieba (W)  1996/AK 20 SV Neptun Erkenschwick 00:30,32
Bahn 3 Anna Busse (W)  1999/AK 20 SG Neuss 00:29,06
Bahn 4 Markus Knillmann (M)  1971/AK 45 SV Neptun Erkenschwick 00:27,46
Bahn 5 Lara Beckers (W)  2000/AK 20 SG Neuss 00:28,90
Bahn 6 Marijke van der Heijden (W)  1997/AK 20 SG Lünen 00:29,52
Bahn 7 Fabienne Otto (W)  2000/AK 20 SG Neuss 00:30,33
Bahn 8 Carolina Schäfer (W)  2000/AK 20 SG Neuss 00:32,16

Wettkampf 58 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vivien Mitzschke  2007 SC Dinslaken 00:44,20
Bahn 2 Marlena König  2007 SV Kettwig 1907 00:40,39
Bahn 3 Elisa Charlotte Wieczorek  2006 TV Jahn Hiesfeld 00:37,72
Bahn 4 Jenna Schleiting  2007 Reeser SC 00:37,50
Bahn 5 Maren Plocek  2005 Reeser SC 00:37,51
Bahn 6 Kristiana Michelle Tresa  2003 Duisburger ST 00:38,89
Bahn 7 Leeloo Gardemann  2003 1. Weseler SV 00:40,44
Bahn 8 Sarah Becker  2007 Duisburger ST 00:46,00
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noch Wettkampf 58 - 50m Freistil weiblich
Lauf 2/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miriam Zimmermann  2006 SG Mülheim 00:36,32
Bahn 2 Charlotte Janssen  2005 CSV Kleve 1910 e.V. 00:35,86
Bahn 3 Deruni Cheng  2006 SG Ruhr 00:35,53
Bahn 4 Carlotta Gellesch  2007 SG Ruhr 00:35,35
Bahn 5 Johanna Beuth  2007 SC Dinslaken 00:35,43
Bahn 6 Maja Mahmutovic  2007 Duisburger ST 00:35,86
Bahn 7 Jana Grütter  2004 SC Dinslaken 00:36,06
Bahn 8 Valentina Thrun  2007 SG Mülheim 00:36,39

Lauf 3/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Sophie Mulder  2006 CSV Kleve 1910 e.V. 00:34,78
Bahn 2 Chiara Müller  2003 Duisburger ST 00:34,37
Bahn 3 Joline Rinne  2006 SG Lünen 00:34,16
Bahn 4 Annabelle Dietrich  2007 Duisburger ST 00:33,93
Bahn 5 Liselotte Nickel  2007 SV Kettwig 1907 00:34,09
Bahn 6 Berit Hermsen  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 00:34,27
Bahn 7 Anna Winter  2007 Bocholter WSV 00:34,43
Bahn 8 Annalena Dercks  2003 CSV Kleve 1910 e.V. 00:35,02

Lauf 4/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Migala  2007 Duisburger ST 00:33,87
Bahn 2 Emma Willuweit  2005 SC Dinslaken 00:33,72
Bahn 3 Lisann Hübel  2007 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 00:33,50
Bahn 4 Melina Schöttler  2007 SG Ruhr 00:33,33
Bahn 5 Nele Terhorst  2005 Reeser SC 00:33,47
Bahn 6 Lexy Lilian Jegel  2007 Kölner Triathlon-Team 01 00:33,69
Bahn 7 Hannah Ceh  2007 SV Kettwig 1907 00:33,83
Bahn 8 Katharina Witza  2003 SG Ruhr 00:33,93

Lauf 5/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rebecca Welter  2007 SG Neuss 00:33,15
Bahn 2 Juli Geueke  2007 SV Kettwig 1907 00:32,84
Bahn 3 Lucie Marberg  2004 SV Kettwig 1907 00:32,75
Bahn 4 Jessica Szoltysek  2005 Reeser SC 00:32,37
Bahn 5 Emma Fredebeul  2005 1. Paderborner SV 1911 00:32,55
Bahn 6 Ann-Kathrin Miebach  2002 1. Weseler SV 00:32,77
Bahn 7 Isabelle Schleicher  2005 SG Altenessen 19/26 00:32,89
Bahn 8 Pauline Wanke  2005 Kölner Triathlon-Team 01 00:33,19
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noch Wettkampf 58 - 50m Freistil weiblich
Lauf 6/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Derya Adsan  2006 SG Lünen 00:32,08
Bahn 2 Angela Sotti  2005 Kölner Triathlon-Team 01 00:32,03
Bahn 3 Tara Panknin  2007 TV Jahn Hiesfeld 00:32,02
Bahn 4 Jolien Liedlbauer  2000 Duisburger ST 00:31,98
Bahn 5 Celine Höhn  2006 Duisburger ST 00:31,98
Bahn 6 Marie Romeik  2001 Reeser SC 00:32,02
Bahn 7 Sophia Rump  2003 1. Paderborner SV 1911 00:32,07
Bahn 8 Leah Segerath  2005 SC Dinslaken 00:32,34

Lauf 7/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucy Riese  2004 SG Altenessen 19/26 00:31,87
Bahn 2 Alessia Banditelli  2004 Duisburger ST 00:31,70
Bahn 3 Hannah Sophie Segerath  2003 SC Dinslaken 00:31,53
Bahn 4 Paula Landwehr  2007 Kölner Triathlon-Team 01 00:31,52
Bahn 5 Melanie Külkens  2001 1. Weseler SV 00:31,52
Bahn 6 Frieda Bergmann  2005 SG Lünen 00:31,67
Bahn 7 Paula Emschermann  2004 SC Dinslaken 00:31,70
Bahn 8 Hannah Hengstermann  2005 Bocholter WSV 00:31,92

Lauf 8/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Madita Flach  2006 Kölner Triathlon-Team 01 00:31,16
Bahn 2 Madita Kohlmeyer  2007 SG Neuss 00:31,08
Bahn 3 Sophie Hain  2004 Duisburger ST 00:30,92
Bahn 4 Teresa Beyer  2007 SG Ruhr 00:30,89
Bahn 5 Emelie Schütz  2005 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 00:30,90
Bahn 6 Isabel Hunger  2006 SG Neuss 00:31,06
Bahn 7 Elsa Marie Greif  2004 SG Mönchengladbach 00:31,10
Bahn 8 Sophie Bruzinski  2003 SV Kettwig 1907 00:31,32

Lauf 9/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Hilgert  2005 SG Neuss 00:30,36
Bahn 2 Jana Lena Kelten  2002 Duisburger ST 00:30,12
Bahn 3 Kai Jannika Adler  2006 SC Solingen 00:30,00
Bahn 4 Jaqueline Rausch  1995 Duisburger ST 00:29,93
Bahn 5 Paula Flottmeyer  2007 1. Paderborner SV 1911 00:29,99
Bahn 6 Maya Lodewick  2004 Reeser SC 00:30,09
Bahn 7 Angela Sarah Pantke  2007 SC Solingen 00:30,13
Bahn 8 Johanna Künne  2007 SV Kettwig 1907 00:30,38
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noch Wettkampf 58 - 50m Freistil weiblich
Lauf 10/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Preißler  2007 Duisburger ST 00:29,83
Bahn 2 Marit Wocknitz  2005 Reeser SC 00:29,70
Bahn 3 Luzie Pfeiffer  2004 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 00:29,50
Bahn 4 Marie Rumpf  2001 TV Jahn Hiesfeld 00:29,40
Bahn 5 Yasmin Haustein  2005 Kölner Triathlon-Team 01 00:29,41
Bahn 6 Leonie Mulder  2001 CSV Kleve 1910 e.V. 00:29,58
Bahn 7 Lea Berg  2005 Duisburger ST 00:29,71
Bahn 8 Tara Gassel  2003 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 00:29,90

Lauf 11/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Engelmann-Nunez  2005 PSV Oberhausen 00:29,33
Bahn 2 Karline Zimpel  2006 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 00:29,20
Bahn 3 Luna Wenzel  2003 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:29,14
Bahn 4 Doreen Schulz  2003 SG Lünen 00:29,04
Bahn 5 Aleksandra Znachowska  2003 SG Neuss 00:29,08
Bahn 6 Emily Hoppe  2006 1. Paderborner SV 1911 00:29,20
Bahn 7 Anna Berg  2003 Duisburger ST 00:29,26
Bahn 8 Melina Athanasopoulou  2004 SG Neuss 00:29,34

Lauf 12/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Znachowska  2005 SG Neuss 00:28,83
Bahn 2 Lisa Volk  2003 SG Mönchengladbach 00:28,23
Bahn 3 Alice Bianca Wettel  2004 SG Mönchengladbach 00:27,56
Bahn 4 Nina Holt  2003 SG Mönchengladbach 00:26,91
Bahn 5 Anneliese Zimpel  2005 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 00:27,50
Bahn 6 Noemi Schuster  2005 Kölner Triathlon-Team 01 00:27,65
Bahn 7 Charlotte Borghoff  2003 1. Paderborner SV 1911 00:28,33
Bahn 8 Sidelya Cebe  2004 Duisburger ST 00:28,83

Wettkampf 59 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Albian Krasniqi  2007 Duisburger ST 00:46,83
Bahn 4 Tom Henkemeyer  2007 Reeser SC 00:42,94
Bahn 5 Thivjan Sakthivel  2007 SG Ruhr 00:45,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 59 - 50m Freistil männlich
Lauf 2/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Karsten  2007 SC Dinslaken 00:41,61
Bahn 2 Mick Trzensiok  2006 SC Dinslaken 00:39,53
Bahn 3 Krittick Kumaravel  2006 Duisburger ST 00:38,45
Bahn 4 Linus Schöttler  2006 Reeser SC 00:37,08
Bahn 5 Jonas Wennemann  2006 SC Dinslaken 00:37,09
Bahn 6 Dennis Fraind  2004 Duisburger ST 00:38,46
Bahn 7 Louis Gabriel  2007 SSV Hellas Emmerich 00:39,71
Bahn 8 Moritz Polman  2007 SSV Hellas Emmerich 00:41,65

Lauf 3/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jost Leowald  2007 SG Ruhr 00:36,82
Bahn 2 Tibor Schmitz  2007 SG Neuss 00:35,08
Bahn 3 Abdel Mounim El Amrati  2002 SG Altenessen 19/26 00:34,83
Bahn 4 Yusuf Usta  2004 Duisburger ST 00:34,37
Bahn 5 Lukas Florian Madrzak  2007 SG Ruhr 00:34,57
Bahn 6 Maxim Kroschka  2007 PSV Oberhausen 00:35,04
Bahn 7 Mohammed Amin Mahi  2007 Kölner Triathlon-Team 01 00:35,54
Bahn 8 Louis Nicolai Maurice Vömel  2007 SC Solingen 00:36,88

Lauf 4/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rafael Preußner  2005 Duisburger ST 00:34,23
Bahn 2 Bela Harder  2007 Duisburger ST 00:33,53
Bahn 3 Fatih Usta  2006 Duisburger ST 00:33,44
Bahn 4 Leander Dietrich  2007 Duisburger ST 00:32,86
Bahn 5 Kieran Gassel  2005 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 00:33,20
Bahn 6 Tristan Spitz Leal  2007 PSV Oberhausen 00:33,51
Bahn 7 Andreas Janguinis  2004 Duisburger ST 00:33,92
Bahn 8 Jan Hendrik Herz  2006 Kölner Triathlon-Team 01 00:34,24

Lauf 5/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Patrice Tschech  2006 SG Ruhr 00:32,25
Bahn 2 Eric Lange  2007 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 00:32,20
Bahn 3 David Klein  2006 SG Ruhr 00:31,75
Bahn 4 Abdelhakim Zaitouni  2003 SG Altenessen 19/26 00:31,45
Bahn 5 Hannes Tauer  2007 SG Neuss 00:31,54
Bahn 6 Georg Baranowski  2007 SG Neuss 00:32,18
Bahn 7 Pablo Petzsch  2007 SG Ruhr 00:32,24
Bahn 8 Felix Niklitschek  2006 SG Neuss 00:32,30
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noch Wettkampf 59 - 50m Freistil männlich
Lauf 6/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Marberg  2006 SV Kettwig 1907 00:30,81
Bahn 2 Simon Retthofer  2004 SV Kettwig 1907 00:30,67
Bahn 3 Filip Tepe  2005 SG Ruhr 00:30,37
Bahn 4 Fynn Eric Schöttler  2005 SG Ruhr 00:30,25
Bahn 5 Luis Gellesch  2004 SG Ruhr 00:30,28
Bahn 6 Hendrik Bielitzki  2007 PSV Oberhausen 00:30,41
Bahn 7 Andreas Grass  2006 SG Neuss 00:30,78
Bahn 8 Luuk Neumann  2004 SG Lünen 00:31,11

Lauf 7/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elion Ukaj  2003 Duisburger ST 00:30,04
Bahn 2 Marius Lodewick  2006 Reeser SC 00:29,92
Bahn 3 Friedrich Busse  2006 SG Neuss 00:29,68
Bahn 4 Lennart Ehmann  2004 CSV Kleve 1910 e.V. 00:29,27
Bahn 5 Len Huppertz  2006 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 00:29,50
Bahn 6 Arne Wolf  2005 CSV Kleve 1910 e.V. 00:29,68
Bahn 7 Phil Jonas Westerhoff  2005 Reeser SC 00:29,92
Bahn 8 Mika Mertins  2006 Duisburger ST 00:30,06

Lauf 8/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dawid Masny  2004 SG Lünen 00:29,20
Bahn 2 Alessio-Diego Ciomperlik  2005 TV Jahn Hiesfeld 00:28,98
Bahn 3 Stephan Külkens  2001 Bocholter WSV 00:28,54
Bahn 4 Jonas Bodenburg  2005 SG Mönchengladbach 00:28,34
Bahn 5 Niklas Bruzinski  2001 SV Kettwig 1907 00:28,39
Bahn 6 Henning Sommer  2005 SG Mönchengladbach 00:28,58
Bahn 7 Nicola Valenzano  2003 SV Rhenania Köln 1919 e.V. 00:29,00
Bahn 8 Emanuel Rüschhoff-Nadermann  2005 TV Jahn Hiesfeld 00:29,21

Lauf 9/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Adam  2006 SG Neuss 00:27,98
Bahn 2 Tim Böckmann  2003 SG Lünen 00:27,81
Bahn 3 Jan Kim Pohle  2005 SG Neuss 00:27,65
Bahn 4 Silas Büssing  2005 SG Neuss 00:27,43
Bahn 5 Lewon Nulle  2005 1. Paderborner SV 1911 00:27,62
Bahn 6 Luke Knepple  2003 SG Mönchengladbach 00:27,69
Bahn 7 Ricardo Dedek  2005 TV Jahn Hiesfeld 00:27,82
Bahn 8 Leonhard Kaiser  2005 SG Lünen 00:28,02
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noch Wettkampf 59 - 50m Freistil männlich
Lauf 10/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Reichmann  2002 SG Lünen 00:27,39
Bahn 2 Jan Kabobel  2003 SG Neuss 00:27,10
Bahn 3 Titus Hain  2005 SV Kettwig 1907 00:26,82
Bahn 4 Burak Kartal  2004 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 00:26,70
Bahn 5 Lukas Gondermann  1997 Duisburger ST 00:26,75
Bahn 6 Tom Ribbing  2003 SG Lünen 00:26,93
Bahn 7 Julius Schulz  2004 SG Neuss 00:27,12
Bahn 8 Laurent Schönau  1998 Reeser SC 00:27,41

Lauf 11/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anes Omerinovic  2005 1. Paderborner SV 1911 00:26,43
Bahn 2 Daniel van Aggelen  2001 SG Neuss 00:26,39
Bahn 3 Michael Monser  2003 Reeser SC 00:26,10
Bahn 4 Volker Naß  1996 Duisburger ST 00:25,99
Bahn 5 Veit Lukosch  2001 SG Ruhr 00:26,06
Bahn 6 Jonah Knepple  2005 SG Mönchengladbach 00:26,34
Bahn 7 Vincent Flottmeyer  2003 1. Paderborner SV 1911 00:26,41
Bahn 8 Maximilian Kahl  2004 Duisburger ST 00:26,69

Lauf 12/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Böckmann  2003 SG Lünen 00:25,63
Bahn 2 Andreas Keil  2002 SG Neuss 00:25,27
Bahn 3 Adrian Bierewitz  1999 SG Mönchengladbach 00:24,30
Bahn 4 Oskar Edel  2001 TV Jahn Hiesfeld 00:24,13
Bahn 5 Bennett Gingter  2001 SG Mönchengladbach 00:24,15
Bahn 6 Christian Külkens  1998 Bocholter WSV 00:25,21
Bahn 7 Jan-Philipp Kortmann  2002 SG Lünen 00:25,34
Bahn 8 Rufus Deseniß  2004 SG Lünen 00:25,77

Wettkampf 60 - 100m Brust Frauen & Männer (MASTERS)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katrin Junkers (W)  1978/AK 40 ASV Duisburg 01:50,00
Bahn 2 Carolina Schäfer (W)  2000/AK 20 SG Neuss 01:28,31
Bahn 3 Lina Knillmann (W)  2000/AK 20 SV Neptun Erkenschwick 01:21,98
Bahn 4 Dietrich Ens (M)  2000/AK 20 SC Wiesbaden 1911 01:05,86
Bahn 5 Anna Busse (W)  1999/AK 20 SG Neuss 01:17,10
Bahn 6 Ralph Schallon (M)  1954/AK 65 SG Wuppertal 01:27,00
Bahn 7 Ulrich Meyer (M)  1967/AK 50 SV Neptun Erkenschwick 01:28,40
Bahn 8 Nicole Teitzel (W)  1971/AK 45 ASV Duisburg 00:00,00
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Wettkampf 61 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Chiara Müller  2003 Duisburger ST 01:49,11
Bahn 4 Elisa Charlotte Wieczorek  2006 TV Jahn Hiesfeld 01:46,90
Bahn 5 Anna Winter  2007 Bocholter WSV 01:48,74
Bahn 6 Adelheid Sherwood  2006 Reeser SC 02:06,99
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilda Fröhlich  2005 SG Mülheim 01:44,45
Bahn 2 Jana Grütter  2004 SC Dinslaken 01:43,82
Bahn 3 Coralie Sofie Franken  2007 Duisburger ST 01:43,20
Bahn 4 Viktoria Von Lackum  2006 SG Mülheim 01:42,19
Bahn 5 Lea Böhm  2007 PSV Oberhausen 01:42,70
Bahn 6 Charlotte Migala  2007 Duisburger ST 01:43,40
Bahn 7 Lara Eisbach  2007 SV Kettwig 1907 01:43,83
Bahn 8 Maren Plocek  2005 Reeser SC 01:44,59

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Wanke  2005 Kölner Triathlon-Team 01 01:40,73
Bahn 2 Jana Jäckel  2007 PSV Oberhausen 01:40,65
Bahn 3 Franziska Joppich  2007 1. Weseler SV 01:39,94
Bahn 4 Leeloo Gardemann  2003 1. Weseler SV 01:39,71
Bahn 5 Johanna Schröter  2005 SC Dinslaken 01:39,84
Bahn 6 Hannah Ceh  2007 SV Kettwig 1907 01:40,22
Bahn 7 Severina Morgenstern  2005 SG Mülheim 01:40,66
Bahn 8 Juli Geueke  2007 SV Kettwig 1907 01:40,92

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Teresa Beyer  2007 SG Ruhr 01:38,76
Bahn 2 Angela Sarah Pantke  2007 SC Solingen 01:38,27
Bahn 3 Cynthia Sander  2007 Duisburger ST 01:37,16
Bahn 4 Nele Terhorst  2005 Reeser SC 01:36,50
Bahn 5 Viviane Krings  2006 SG Lünen 01:36,53
Bahn 6 Paula Landwehr  2007 Kölner Triathlon-Team 01 01:38,10
Bahn 7 Antonia Joppich  2005 1. Weseler SV 01:38,39
Bahn 8 Pia Marie Hesse  2006 SG Ruhr 01:39,31
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noch Wettkampf 61 - 100m Brust weiblich
Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Hengstermann  2005 Bocholter WSV 01:35,19
Bahn 2 Celine Höhn  2006 Duisburger ST 01:34,92
Bahn 3 Emma Willuweit  2005 SC Dinslaken 01:34,18
Bahn 4 Xenia Tauer  2007 SG Neuss 01:33,73
Bahn 5 Charlotte Janssen  2005 CSV Kleve 1910 e.V. 01:33,88
Bahn 6 Tabea Koßek  2007 Duisburger ST 01:34,78
Bahn 7 Luzie Biedka  2006 Duisburger ST 01:35,00
Bahn 8 Mara Horn  2004 SV Neptun Erkenschwick 01:36,17

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adelina Rott  2006 SG Mülheim 01:33,16
Bahn 2 Lara Sophie Mulder  2006 CSV Kleve 1910 e.V. 01:33,12
Bahn 3 Johanna Künne  2007 SV Kettwig 1907 01:29,48
Bahn 4 Lisa Neumeyer  2007 SC Solingen 01:27,88
Bahn 5 Sina Preißler  2007 Duisburger ST 01:28,81
Bahn 6 Jessica Szoltysek  2005 Reeser SC 01:30,49
Bahn 7 Lexy Lilian Jegel  2007 Kölner Triathlon-Team 01 01:33,13
Bahn 8 Berit Hermsen  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:33,55

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luzie Pfeiffer  2004 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:27,50
Bahn 2 Madita Flach  2006 Kölner Triathlon-Team 01 01:27,06
Bahn 3 Hanna Wüst  2004 CSV Kleve 1910 e.V. 01:26,63
Bahn 4 Lucie Marberg  2004 SV Kettwig 1907 01:24,97
Bahn 5 Emelie Schütz  2005 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:25,50
Bahn 6 Hannah Pronk  2007 Duisburger ST 01:27,01
Bahn 7 Rebecca Welter  2007 SG Neuss 01:27,19
Bahn 8 Paula Emschermann  2004 SC Dinslaken 01:27,85

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Shayenne Joelle Tetzner  2005 PSV Oberhausen 01:24,85
Bahn 2 Laura Paduch  2006 1. Paderborner SV 1911 01:23,20
Bahn 3 Aleksandra Znachowska  2003 SG Neuss 01:20,72
Bahn 4 Raja Berner  2003 SG Mönchengladbach 01:20,27
Bahn 5 Kim Breitenbruch  2005 Duisburger ST 01:20,67
Bahn 6 Maja-Nova Klöcker  2005 SG Neuss 01:21,82
Bahn 7 Angelina Dumrauf  2005 PSV Oberhausen 01:24,00
Bahn 8 Finja Hell  2004 Duisburger ST 01:24,97
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noch Wettkampf 61 - 100m Brust weiblich
Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Kremer  2003 SG Mönchengladbach 01:19,24
Bahn 2 Anneliese Zimpel  2005 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:16,90
Bahn 3 Finja Knappe  2005 1. Paderborner SV 1911 01:16,64
Bahn 4 Lara Mertins  2004 Duisburger ST 01:12,85
Bahn 5 Marie Rumpf  2001 TV Jahn Hiesfeld 01:16,44
Bahn 6 Annabell Kremers  2006 SG Mönchengladbach 01:16,88
Bahn 7 Tamara Salay  2003 1. Paderborner SV 1911 01:18,61
Bahn 8 Yasmin Haustein  2005 Kölner Triathlon-Team 01 01:19,91

Wettkampf 62 - 100m Brust männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Krittick Kumaravel  2006 Duisburger ST 02:00,59
Bahn 3 Maxim Kroschka  2007 PSV Oberhausen 01:55,44
Bahn 4 Jost Leowald  2007 SG Ruhr 01:53,88
Bahn 5 Ragul Vijayasegaran  2006 Duisburger ST 01:55,07
Bahn 6 Yusuf Usta  2004 Duisburger ST 01:55,81
Bahn 7 Albian Krasniqi  2007 Duisburger ST 02:05,19
Bahn 8    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dennis Fraind  2004 Duisburger ST 01:50,23
Bahn 2 Fatih Usta  2006 Duisburger ST 01:48,67
Bahn 3 Benjamin Vogt  2007 Duisburger ST 01:45,07
Bahn 4 Hendrik Bielitzki  2007 PSV Oberhausen 01:42,34
Bahn 5 Louis Gabriel  2007 SSV Hellas Emmerich 01:43,73
Bahn 6 Maximilian Karsten  2007 SC Dinslaken 01:48,26
Bahn 7 Lukas Dahmer  2007 Duisburger ST 01:49,34
Bahn 8 Luke Hoppius  2007 SV Neptun Erkenschwick 01:52,82

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mick Trzensiok  2006 SC Dinslaken 01:41,72
Bahn 2 Nils Engelmann Nunez  2007 PSV Oberhausen 01:40,59
Bahn 3 Leo Brozulat  2005 SC Dinslaken 01:36,97
Bahn 4 Nico Baerwald  2007 PSV Oberhausen 01:35,19
Bahn 5 Eric Lange  2007 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:35,50
Bahn 6 Abdel Mounim El Amrati  2002 SG Altenessen 19/26 01:39,65
Bahn 7 Kieran Gassel  2005 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:41,50
Bahn 8 Thivjan Sakthivel  2007 SG Ruhr 01:41,86
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noch Wettkampf 62 - 100m Brust männlich
Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rafael Preußner  2005 Duisburger ST 01:34,35
Bahn 2 Bela Harder  2007 Duisburger ST 01:30,12
Bahn 3 Jonas Berndt  2006 SG Ruhr 01:29,34
Bahn 4 Constantin Bienen  2003 SC Dinslaken 01:27,15
Bahn 5 Lennart Ehmann  2004 CSV Kleve 1910 e.V. 01:27,52
Bahn 6 Finnley Teske  2005 SG Mülheim 01:29,91
Bahn 7 Abdelhakim Zaitouni  2003 SG Altenessen 19/26 01:33,96
Bahn 8 Leander Dietrich  2007 Duisburger ST 01:34,71

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Marberg  2006 SV Kettwig 1907 01:22,89
Bahn 2 Mika Mertins  2006 Duisburger ST 01:22,42
Bahn 3 Luis Kappe  2003 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:20,50
Bahn 4 Marius Lodewick  2006 Reeser SC 01:19,50
Bahn 5 Nicola Valenzano  2003 SV Rhenania Köln 1919 e.V. 01:20,00
Bahn 6 Simon Retthofer  2004 SV Kettwig 1907 01:20,94
Bahn 7 David Schloß  2004 SG Mülheim 01:22,65
Bahn 8 Lars Wegner  2006 SSV Hellas Emmerich 01:25,78

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diego Sander  2005 Duisburger ST 01:18,04
Bahn 2 Felix Reichmann  2002 SG Lünen 01:14,87
Bahn 3 Christian Külkens  1998 Bocholter WSV 01:14,00
Bahn 4 Yannick van Dijk  2005 CSV Kleve 1910 e.V. 01:13,63
Bahn 5 Florian Küpper  2005 SG Neuss 01:13,67
Bahn 6 Florian Hettstedt  1997 Duisburger ST 01:14,00
Bahn 7 Luuk Neumann  2004 SG Lünen 01:16,91
Bahn 8 Phil Jonas Westerhoff  2005 Reeser SC 01:19,50

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Stolle  2004 SG Neuss 01:12,27
Bahn 2 Bernd Berresheim  1994 Duisburger ST 01:11,30
Bahn 3 Volker Naß  1996 Duisburger ST 01:10,60
Bahn 4 Silas Leowald  2002 SG Ruhr 01:06,42
Bahn 5 Lars Diesch  2001 Argo 01:09,13
Bahn 6 Jan Slodowy  2002 SG Mönchengladbach 01:10,83
Bahn 7 Lucas Theiner  2003 1. Paderborner SV 1911 01:11,52
Bahn 8 Tim Böckmann  2003 SG Lünen 01:13,06
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Wettkampf 63 - 200m Freistil  Frauen & Männer (MASTERS)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Stefanie Loeb (W)  1974/AK 45 ASV Duisburg 03:00,00
Bahn 3 Anna Busse (W)  1999/AK 20 SG Neuss 02:20,65
Bahn 4 Fabienne Otto (W)  2000/AK 20 SG Neuss 02:18,78
Bahn 5 Markus Knillmann (M)  1971/AK 45 SV Neptun Erkenschwick 02:20,00
Bahn 6 Marijke van der Heijden (W)  1997/AK 20 SG Lünen 02:29,47
Bahn 7 Thomas Wölfel (M)  1962/AK 55 ASV Duisburg 03:00,00
Bahn 8    

Wettkampf 64 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Antonia Joppich  2005 1. Weseler SV 00:00,00
Bahn 4 Kristiana Michelle Tresa  2003 Duisburger ST 03:22,75
Bahn 5 Jenna Schleiting  2007 Reeser SC 03:28,14
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Franziska Joppich  2007 1. Weseler SV 03:20,65
Bahn 3 Jana Grütter  2004 SC Dinslaken 03:18,02
Bahn 4 Coralie Sofie Franken  2007 Duisburger ST 03:07,33
Bahn 5 Vera Jenikejew  2007 SG Mülheim 03:10,11
Bahn 6 Anna Przybyla  2005 SV Neptun Erkenschwick 03:20,02
Bahn 7 Katharina Brinker  2006 SC Dinslaken 03:21,47
Bahn 8    

Lauf 3/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Schönau  2007 Reeser SC 03:06,26
Bahn 2 Maja Mahmutovic  2007 Duisburger ST 03:04,97
Bahn 3 Annabelle Dietrich  2007 Duisburger ST 02:59,56
Bahn 4 Charlotte Janssen  2005 CSV Kleve 1910 e.V. 02:57,02
Bahn 5 Meike Kröber  2001 1. Weseler SV 02:58,50
Bahn 6 Chiara Müller  2003 Duisburger ST 02:59,69
Bahn 7 Viktoria Von Lackum  2006 SG Mülheim 03:05,11
Bahn 8 Maren Plocek  2005 Reeser SC 03:07,14



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Schwimmwettkampf des Duisburger Schwimm Team 2020 Meldeergebnis
Schwimmstadion in Duisburg vom 07.03.2020 bis 08.03.2020 Seite: 21
Veranstalter & Ausrichter: Duisburger Schwimm Team 21.02.2020

noch Wettkampf 64 - 200m Freistil weiblich
Lauf 4/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emelie Krispin  2005 SG Mülheim 02:54,49
Bahn 2 Nele Terhorst  2005 Reeser SC 02:53,89
Bahn 3 Joline Rinne  2006 SG Lünen 02:52,99
Bahn 4 Marit Wocknitz  2005 Reeser SC 02:50,98
Bahn 5 Pia Marie Hesse  2006 SG Ruhr 02:52,02
Bahn 6 Juli Geueke  2007 SV Kettwig 1907 02:53,40
Bahn 7 Deruni Cheng  2006 SG Ruhr 02:54,12
Bahn 8 Liselotte Nickel  2007 SV Kettwig 1907 02:56,73

Lauf 5/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolina Eichel  2005 SG Mülheim 02:50,25
Bahn 2 Jolina Gobbers  2005 SG Mülheim 02:49,46
Bahn 3 Annalena Dercks  2003 CSV Kleve 1910 e.V. 02:48,52
Bahn 4 Anna Hues  2005 SG Mülheim 02:47,43
Bahn 5 Katharina Witza  2003 SG Ruhr 02:48,00
Bahn 6 Carlotta Gellesch  2007 SG Ruhr 02:48,98
Bahn 7 Valentina Thrun  2007 SG Mülheim 02:50,00
Bahn 8 Berit Hermsen  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 02:50,81

Lauf 6/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tabea Koßek  2007 Duisburger ST 02:44,68
Bahn 2 Marie Romeik  2001 Reeser SC 02:44,19
Bahn 3 Celine Höhn  2006 Duisburger ST 02:41,74
Bahn 4 Miriam Zimmermann  2006 SG Mülheim 02:41,11
Bahn 5 Leah Segerath  2005 SC Dinslaken 02:41,57
Bahn 6 Lucy Riese  2004 SG Altenessen 19/26 02:42,21
Bahn 7 Finja Werner  2007 SG Mülheim 02:44,55
Bahn 8 Emma Willuweit  2005 SC Dinslaken 02:45,59

Lauf 7/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Bergmann  2005 SG Lünen 02:39,65
Bahn 2 Teresa Beyer  2007 SG Ruhr 02:37,02
Bahn 3 Alessia Banditelli  2004 Duisburger ST 02:36,14
Bahn 4 Derya Adsan  2006 SG Lünen 02:35,05
Bahn 5 Helena Ernst  2005 SG Ruhr 02:35,44
Bahn 6 Melina Schöttler  2007 SG Ruhr 02:36,95
Bahn 7 Hannah Hengstermann  2005 Bocholter WSV 02:39,57
Bahn 8 Ann-Kathrin Miebach  2002 1. Weseler SV 02:39,90
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noch Wettkampf 64 - 200m Freistil weiblich
Lauf 8/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tara Panknin  2007 TV Jahn Hiesfeld 02:34,27
Bahn 2 Maya Lodewick  2004 Reeser SC 02:33,25
Bahn 3 Madita Kohlmeyer  2007 SG Neuss 02:32,91
Bahn 4 Paula Flottmeyer  2007 1. Paderborner SV 1911 02:32,09
Bahn 5 Sophie Hain  2004 Duisburger ST 02:32,59
Bahn 6 Kai Jannika Adler  2006 SC Solingen 02:33,00
Bahn 7 Christina Fischer  2005 SG Mönchengladbach 02:33,66
Bahn 8 Jamelia Drumm  2007 PSV Oberhausen 02:34,56

Lauf 9/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Kuttner  2004 SG Neuss 02:30,45
Bahn 2 Angela Sotti  2005 Kölner Triathlon-Team 01 02:30,09
Bahn 3 Maja-Nova Klöcker  2005 SG Neuss 02:27,78
Bahn 4 Leonie Mulder  2001 CSV Kleve 1910 e.V. 02:26,87
Bahn 5 Lea Berg  2005 Duisburger ST 02:26,96
Bahn 6 Laura Paduch  2006 1. Paderborner SV 1911 02:28,65
Bahn 7 Sophia Rump  2003 1. Paderborner SV 1911 02:30,36
Bahn 8 Hannah Sophie Segerath  2003 SC Dinslaken 02:30,92

Lauf 10/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Athanasopoulou  2004 SG Neuss 02:25,31
Bahn 2 Janne Niederste-Hollenberg  2007 Duisburger ST 02:25,04
Bahn 3 Xenia Fafenrot  2007 SG Neuss 02:23,87
Bahn 4 Hannah Pape  2003 1. Paderborner SV 1911 02:23,34
Bahn 5 Julia Hilgert  2005 SG Neuss 02:23,75
Bahn 6 Madita Flach  2006 Kölner Triathlon-Team 01 02:24,11
Bahn 7 Juliane Kalkreuth  2005 SG Mönchengladbach 02:25,10
Bahn 8 Jaqueline Rausch  1995 Duisburger ST 02:26,82

Lauf 11/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sidelya Cebe  2004 Duisburger ST 02:23,10
Bahn 2 Finja Knappe  2005 1. Paderborner SV 1911 02:22,02
Bahn 3 Emily Hoppe  2006 1. Paderborner SV 1911 02:21,80
Bahn 4 Lara Depner  2003 SC Solingen 02:20,00
Bahn 5 Yasmin Haustein  2005 Kölner Triathlon-Team 01 02:20,00
Bahn 6 Elsa Marie Greif  2004 SG Mönchengladbach 02:21,87
Bahn 7 Doreen Schulz  2003 SG Lünen 02:22,33
Bahn 8 Clara Engelmann-Nunez  2005 PSV Oberhausen 02:23,20
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noch Wettkampf 64 - 200m Freistil weiblich
Lauf 12/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raja Berner  2003 SG Mönchengladbach 02:18,38
Bahn 2 Julia Znachowska  2005 SG Neuss 02:15,45
Bahn 3 Anneliese Zimpel  2005 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 02:12,50
Bahn 4 Nina Holt  2003 SG Mönchengladbach 02:11,12
Bahn 5 Mona Klein  2003 SG Neuss 02:11,73
Bahn 6 Mariia Mukhovata  2007 SG Neuss 02:14,58
Bahn 7 Lisa Volk  2003 SG Mönchengladbach 02:17,21
Bahn 8 Marlene Pape  2003 1. Paderborner SV 1911 02:19,39

Wettkampf 65 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Albian Krasniqi  2007 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 4 Ragul Vijayasegaran  2006 Duisburger ST 03:43,73
Bahn 5 Gustav Friedrich Meyer  2004 1. Weseler SV 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dennis Fraind  2004 Duisburger ST 03:27,57
Bahn 2 Jonas Huber  2007 SV Neptun Erkenschwick 03:22,27
Bahn 3 Benjamin Vogt  2007 Duisburger ST 03:07,26
Bahn 4 Fatih Usta  2006 Duisburger ST 03:01,90
Bahn 5 Linus Schöttler  2006 Reeser SC 03:06,79
Bahn 6 Moritz Polman  2007 SSV Hellas Emmerich 03:22,00
Bahn 7 Luke Hoppius  2007 SV Neptun Erkenschwick 03:24,94
Bahn 8 Krittick Kumaravel  2006 Duisburger ST 03:34,91

Lauf 3/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannes Elfert  2007 SV Neptun Erkenschwick 02:57,89
Bahn 2 Jan Hendrik Herz  2006 Kölner Triathlon-Team 01 02:55,75
Bahn 3 Ilia Amirhosseini  2006 SG Mülheim 02:54,57
Bahn 4 Tobias Pittner  2006 SV Neptun Erkenschwick 02:53,68
Bahn 5 Moritz Pörting  2006 SG Mülheim 02:54,42
Bahn 6 Mohammed Amin Mahi  2007 Kölner Triathlon-Team 01 02:55,22
Bahn 7 Jost Leowald  2007 SG Ruhr 02:56,26
Bahn 8 Mika Horn  2007 SV Neptun Erkenschwick 03:00,92
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noch Wettkampf 65 - 200m Freistil männlich
Lauf 4/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elion Ukaj  2003 Duisburger ST 02:50,40
Bahn 2 Lukas Florian Madrzak  2007 SG Ruhr 02:49,53
Bahn 3 Leander Dietrich  2007 Duisburger ST 02:45,94
Bahn 4 Bela Harder  2007 Duisburger ST 02:43,88
Bahn 5 Finnley Teske  2005 SG Mülheim 02:45,45
Bahn 6 Jonas Wennemann  2006 SC Dinslaken 02:47,70
Bahn 7 Tommes Von Lackum  2005 SG Mülheim 02:50,11
Bahn 8 Jooris Abele  2006 SC Dinslaken 02:51,02

Lauf 5/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Klein  2006 SG Ruhr 02:42,28
Bahn 2 Till Brammer  2005 SG Mülheim 02:40,45
Bahn 3 Filip Tepe  2005 SG Ruhr 02:37,83
Bahn 4 Jakob Venendaal  2004 SSV Hellas Emmerich 02:36,89
Bahn 5 Phil Jonas Westerhoff  2005 Reeser SC 02:37,34
Bahn 6 Nils Huber  2004 SV Neptun Erkenschwick 02:40,07
Bahn 7 Tibor Schmitz  2007 SG Neuss 02:41,30
Bahn 8 Jonas Berndt  2006 SG Ruhr 02:42,69

Lauf 6/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Bruzinski  2001 SV Kettwig 1907 02:34,45
Bahn 2 Mika Mertins  2006 Duisburger ST 02:33,31
Bahn 3 Lennart Ehmann  2004 CSV Kleve 1910 e.V. 02:31,72
Bahn 4 Tim Lukas Wolff  2007 SG Neuss 02:30,22
Bahn 5 Friedrich Busse  2006 SG Neuss 02:30,29
Bahn 6 Fynn Eric Schöttler  2005 SG Ruhr 02:33,06
Bahn 7 Pablo Petzsch  2007 SG Ruhr 02:33,54
Bahn 8 Marius Lodewick  2006 Reeser SC 02:35,66

Lauf 7/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Wegner  2006 SSV Hellas Emmerich 02:30,00
Bahn 2 Ben Patrice Tschech  2006 SG Ruhr 02:29,45
Bahn 3 Dawid Masny  2004 SG Lünen 02:26,00
Bahn 4 Nils Engelmann Nunez  2007 PSV Oberhausen 02:25,42
Bahn 5 Luis Gellesch  2004 SG Ruhr 02:25,66
Bahn 6 Laurent Schönau  1998 Reeser SC 02:29,30
Bahn 7 Hannes Tauer  2007 SG Neuss 02:29,57
Bahn 8 Arvid von der Gabelentz  2007 SSV Hellas Emmerich 02:30,00
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noch Wettkampf 65 - 200m Freistil männlich
Lauf 8/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henning Sommer  2005 SG Mönchengladbach 02:25,27
Bahn 2 Titus Hain  2005 SV Kettwig 1907 02:24,39
Bahn 3 Emanuel Rüschhoff-Nadermann  2005 TV Jahn Hiesfeld 02:22,72
Bahn 4 Tim Böckmann  2003 SG Lünen 02:21,95
Bahn 5 Stephan Külkens  2001 Bocholter WSV 02:22,62
Bahn 6 Lewon Nulle  2005 1. Paderborner SV 1911 02:23,50
Bahn 7 Florian Schmidt  2004 SG Mönchengladbach 02:24,81
Bahn 8 Diego Sander  2005 Duisburger ST 02:25,29

Lauf 9/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Küpper  2005 SG Neuss 02:18,08
Bahn 2 Maximilian Kahl  2004 Duisburger ST 02:14,94
Bahn 3 Jonas Bodenburg  2005 SG Mönchengladbach 02:14,16
Bahn 4 Florian Stolle  2004 SG Neuss 02:12,80
Bahn 5 Felix Reichmann  2002 SG Lünen 02:13,35
Bahn 6 Jan Kim Pohle  2005 SG Neuss 02:14,50
Bahn 7 Julius Schulz  2004 SG Neuss 02:16,04
Bahn 8 Leonhard Kaiser  2005 SG Lünen 02:20,17

Lauf 10/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Adam  2006 SG Neuss 02:11,14
Bahn 2 Michael Monser  2003 Reeser SC 02:10,73
Bahn 3 Jan-Philipp Kortmann  2002 SG Lünen 02:07,84
Bahn 4 Jonah Knepple  2005 SG Mönchengladbach 02:06,87
Bahn 5 Rufus Deseniß  2004 SG Lünen 02:06,95
Bahn 6 Lukas Brockhaus  2005 1. Paderborner SV 1911 02:10,24
Bahn 7 Silas Büssing  2005 SG Neuss 02:10,98
Bahn 8 Jan Slodowy  2002 SG Mönchengladbach 02:11,19

Lauf 11/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Winkelmann  2005 SG Neuss 02:06,01
Bahn 2 Tobias van Aggelen  2004 SG Neuss 02:04,71
Bahn 3 Adrian Bierewitz  1999 SG Mönchengladbach 02:00,16
Bahn 4 Aaron Schmidt  2000 SG Neuss 01:53,94
Bahn 5 Oskar Edel  2001 TV Jahn Hiesfeld 01:58,77
Bahn 6 Daniel van Aggelen  2001 SG Neuss 02:04,08
Bahn 7 Florian Schauerte  2005 SG Neuss 02:06,00
Bahn 8 Volker Naß  1996 Duisburger ST 02:06,63
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Wettkampf 66 - 100m Rücken  Frauen & Männer (MASTERS)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Laura-Kim Bläker (W)  1999/AK 20 Reeser SC 01:24,29
Bahn 4 Marijke van der Heijden (W)  1997/AK 20 SG Lünen 01:18,46
Bahn 5 Lina Knillmann (W)  2000/AK 20 SV Neptun Erkenschwick 01:20,69
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 67 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jenna Schleiting  2007 Reeser SC 02:14,96
Bahn 2 Marlena König  2007 SV Kettwig 1907 02:01,30
Bahn 3 Kristiana Michelle Tresa  2003 Duisburger ST 01:45,46
Bahn 4 Vera Jenikejew  2007 SG Mülheim 01:40,54
Bahn 5 Vivien Mitzschke  2007 SC Dinslaken 01:43,87
Bahn 6 Anna Przybyla  2005 SV Neptun Erkenschwick 01:45,52
Bahn 7 Sarah Becker  2007 Duisburger ST 02:01,93
Bahn 8 Adelheid Sherwood  2006 Reeser SC 00:00,00

Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Böhm  2007 PSV Oberhausen 01:36,60
Bahn 2 Deruni Cheng  2006 SG Ruhr 01:35,80
Bahn 3 Emelie Krispin  2005 SG Mülheim 01:34,00
Bahn 4 Adelina Rott  2006 SG Mülheim 01:31,19
Bahn 5 Severina Morgenstern  2005 SG Mülheim 01:31,21
Bahn 6 Mathilda Fröhlich  2005 SG Mülheim 01:35,11
Bahn 7 Anna Winter  2007 Bocholter WSV 01:36,06
Bahn 8 Johanna Beuth  2007 SC Dinslaken 01:39,21

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annalena Dercks  2003 CSV Kleve 1910 e.V. 01:31,06
Bahn 2 Lara Sophie Mulder  2006 CSV Kleve 1910 e.V. 01:29,01
Bahn 3 Pauline Wanke  2005 Kölner Triathlon-Team 01 01:28,63
Bahn 4 Mara Horn  2004 SV Neptun Erkenschwick 01:27,93
Bahn 5 Liselotte Nickel  2007 SV Kettwig 1907 01:28,10
Bahn 6 Meike Kröber  2001 1. Weseler SV 01:28,78
Bahn 7 Lisann Hübel  2007 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:29,50
Bahn 8 Joline Rinne  2006 SG Lünen 01:31,16
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noch Wettkampf 67 - 100m Rücken weiblich
Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jessica Szoltysek  2005 Reeser SC 01:27,07
Bahn 2 Finja Werner  2007 SG Mülheim 01:26,76
Bahn 3 Angelina Dumrauf  2005 PSV Oberhausen 01:26,51
Bahn 4 Viviane Krings  2006 SG Lünen 01:24,60
Bahn 5 Hannah Pronk  2007 Duisburger ST 01:24,77
Bahn 6 Annabelle Dietrich  2007 Duisburger ST 01:26,61
Bahn 7 Carlotta Gellesch  2007 SG Ruhr 01:26,76
Bahn 8 Antonia Schönau  2007 Reeser SC 01:27,91

Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Schöttler  2007 SG Ruhr 01:23,93
Bahn 2 Lisa Neumeyer  2007 SC Solingen 01:23,87
Bahn 3 Jana Jäckel  2007 PSV Oberhausen 01:23,12
Bahn 4 Johanna Künne  2007 SV Kettwig 1907 01:22,43
Bahn 5 Pia Marie Hesse  2006 SG Ruhr 01:22,86
Bahn 6 Carolina Eichel  2005 SG Mülheim 01:23,75
Bahn 7 Isabelle Schleicher  2005 SG Altenessen 19/26 01:23,88
Bahn 8 Lucie Marberg  2004 SV Kettwig 1907 01:24,30

Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Hues  2005 SG Mülheim 01:22,10
Bahn 2 Hannah Hengstermann  2005 Bocholter WSV 01:21,70
Bahn 3 Angela Sotti  2005 Kölner Triathlon-Team 01 01:20,89
Bahn 4 Shayenne Joelle Tetzner  2005 PSV Oberhausen 01:20,47
Bahn 5 Emelie Schütz  2005 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:20,50
Bahn 6 Lea Berg  2005 Duisburger ST 01:21,19
Bahn 7 Alessia Banditelli  2004 Duisburger ST 01:21,83
Bahn 8 Marit Wocknitz  2005 Reeser SC 01:22,30

Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jamelia Drumm  2007 PSV Oberhausen 01:20,01
Bahn 2 Sophie Bruzinski  2003 SV Kettwig 1907 01:19,92
Bahn 3 Lexy Lilian Jegel  2007 Kölner Triathlon-Team 01 01:19,65
Bahn 4 Lucy Riese  2004 SG Altenessen 19/26 01:18,81
Bahn 5 Jolina Gobbers  2005 SG Mülheim 01:19,41
Bahn 6 Luzie Pfeiffer  2004 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:19,90
Bahn 7 Sophia Rump  2003 1. Paderborner SV 1911 01:19,93
Bahn 8 Kim Breitenbruch  2005 Duisburger ST 01:20,06
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noch Wettkampf 67 - 100m Rücken weiblich
Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melanie Külkens  2001 1. Weseler SV 01:18,65
Bahn 2 Finja Hell  2004 Duisburger ST 01:17,61
Bahn 3 Juliane Kalkreuth  2005 SG Mönchengladbach 01:17,29
Bahn 4 Karline Zimpel  2006 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:16,90
Bahn 5 Anna Berg  2003 Duisburger ST 01:17,09
Bahn 6 Tara Gassel  2003 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:17,50
Bahn 7 Helena Ernst  2005 SG Ruhr 01:17,75
Bahn 8 Marie Romeik  2001 Reeser SC 01:18,69

Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Lodewick  2004 Reeser SC 01:16,43
Bahn 2 Isabel Hunger  2006 SG Neuss 01:15,31
Bahn 3 Jana Lena Kelten  2002 Duisburger ST 01:12,48
Bahn 4 Angela Sarah Pantke  2007 SC Solingen 01:12,22
Bahn 5 Lara Depner  2003 SC Solingen 01:12,33
Bahn 6 Mariia Mukhovata  2007 SG Neuss 01:13,85
Bahn 7 Leonie Mulder  2001 CSV Kleve 1910 e.V. 01:16,30
Bahn 8 Madita Kohlmeyer  2007 SG Neuss 01:16,55

Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janne Niederste-Hollenberg  2007 Duisburger ST 01:12,00
Bahn 2 Noemi Schuster  2005 Kölner Triathlon-Team 01 01:10,61
Bahn 3 Lara Beckers  2000 SG Neuss 01:08,14
Bahn 4 Alice Bianca Wettel  2004 SG Mönchengladbach 01:07,00
Bahn 5 Marlene Pape  2003 1. Paderborner SV 1911 01:07,70
Bahn 6 Luna Wenzel  2003 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:09,13
Bahn 7 Luzie Biedka  2006 Duisburger ST 01:11,19
Bahn 8 Charlotte Borghoff  2003 1. Paderborner SV 1911 01:12,04

Wettkampf 68 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Schöttler  2006 Reeser SC 00:00,00
Bahn 2 Tom Henkemeyer  2007 Reeser SC 01:53,59
Bahn 3 Moritz Polman  2007 SSV Hellas Emmerich 01:48,47
Bahn 4 Mika Horn  2007 SV Neptun Erkenschwick 01:46,10
Bahn 5 Yusuf Usta  2004 Duisburger ST 01:48,27
Bahn 6 Louis Gabriel  2007 SSV Hellas Emmerich 01:49,98
Bahn 7 Mick Trzensiok  2006 SC Dinslaken 02:02,46
Bahn 8    
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noch Wettkampf 68 - 100m Rücken männlich
Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Baerwald  2007 PSV Oberhausen 01:43,74
Bahn 2 Maxim Kroschka  2007 PSV Oberhausen 01:39,42
Bahn 3 Andreas Janguinis  2004 Duisburger ST 01:36,12
Bahn 4 Jooris Abele  2006 SC Dinslaken 01:31,99
Bahn 5 Mohammed Amin Mahi  2007 Kölner Triathlon-Team 01 01:35,35
Bahn 6 Maximilian Karsten  2007 SC Dinslaken 01:39,24
Bahn 7 Jonas Huber  2007 SV Neptun Erkenschwick 01:43,29
Bahn 8 Lukas Dahmer  2007 Duisburger ST 01:45,00

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Florian Madrzak  2007 SG Ruhr 01:30,17
Bahn 2 Tristan Spitz Leal  2007 PSV Oberhausen 01:28,65
Bahn 3 Hendrik Bielitzki  2007 PSV Oberhausen 01:26,83
Bahn 4 Eric Lange  2007 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:26,50
Bahn 5 David Klein  2006 SG Ruhr 01:26,51
Bahn 6 Tobias Pittner  2006 SV Neptun Erkenschwick 01:27,29
Bahn 7 Jonas Wennemann  2006 SC Dinslaken 01:29,35
Bahn 8 Tommes Von Lackum  2005 SG Mülheim 01:31,20

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phil Jonas Westerhoff  2005 Reeser SC 01:23,67
Bahn 2 Arvid von der Gabelentz  2007 SSV Hellas Emmerich 01:23,52
Bahn 3 Leo Marberg  2006 SV Kettwig 1907 01:23,05
Bahn 4 David Schloß  2004 SG Mülheim 01:22,78
Bahn 5 Johannes Elfert  2007 SV Neptun Erkenschwick 01:22,98
Bahn 6 Nils Huber  2004 SV Neptun Erkenschwick 01:23,13
Bahn 7 Louis Nicolai Maurice Vömel  2007 SC Solingen 01:23,66
Bahn 8 Simon Retthofer  2004 SV Kettwig 1907 01:24,89

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Patrice Tschech  2006 SG Ruhr 01:22,55
Bahn 2 Lars Wegner  2006 SSV Hellas Emmerich 01:20,35
Bahn 3 Fynn Eric Schöttler  2005 SG Ruhr 01:19,60
Bahn 4 Till Brammer  2005 SG Mülheim 01:19,52
Bahn 5 Arne Wolf  2005 CSV Kleve 1910 e.V. 01:19,57
Bahn 6 Luis Gellesch  2004 SG Ruhr 01:19,61
Bahn 7 Marius Lodewick  2006 Reeser SC 01:21,55
Bahn 8 Ilia Amirhosseini  2006 SG Mülheim 01:22,73
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noch Wettkampf 68 - 100m Rücken männlich
Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurent Schönau  1998 Reeser SC 01:18,79
Bahn 2 Georg Baranowski  2007 SG Neuss 01:17,77
Bahn 3 Nicola Valenzano  2003 SV Rhenania Köln 1919 e.V. 01:17,00
Bahn 4 Burak Kartal  2004 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:16,50
Bahn 5 Lars Diesch  2001 Argo 01:16,71
Bahn 6 Tim Lukas Wolff  2007 SG Neuss 01:17,30
Bahn 7 Moritz Pörting  2006 SG Mülheim 01:18,53
Bahn 8 Leonhard Kaiser  2005 SG Lünen 01:19,52

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Berndt  2006 SG Ruhr 01:14,98
Bahn 2 Niklas Bruzinski  2001 SV Kettwig 1907 01:13,17
Bahn 3 Luis Kappe  2003 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:11,90
Bahn 4 Florian Schmidt  2004 SG Mönchengladbach 01:11,72
Bahn 5 Alessio-Diego Ciomperlik  2005 TV Jahn Hiesfeld 01:11,73
Bahn 6 Titus Hain  2005 SV Kettwig 1907 01:12,54
Bahn 7 Len Huppertz  2006 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 01:14,10
Bahn 8 Friedrich Busse  2006 SG Neuss 01:16,40

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ricardo Dedek  2005 TV Jahn Hiesfeld 01:09,68
Bahn 2 Christian Külkens  1998 Bocholter WSV 01:09,00
Bahn 3 Lukas Gondermann  1997 Duisburger ST 01:08,37
Bahn 4 Jan Böckmann  2003 SG Lünen 01:06,84
Bahn 5 Florian Schauerte  2005 SG Neuss 01:07,43
Bahn 6 Luke Knepple  2003 SG Mönchengladbach 01:08,84
Bahn 7 Lewon Nulle  2005 1. Paderborner SV 1911 01:09,32
Bahn 8 Stephan Külkens  2001 Bocholter WSV 01:11,09

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Flottmeyer  2003 1. Paderborner SV 1911 01:04,79
Bahn 2 Tom Ribbing  2003 SG Lünen 01:04,05
Bahn 3 Timon Schmitz  2002 SG Neuss 01:02,49
Bahn 4 Adrian Bierewitz  1999 SG Mönchengladbach 00:59,01
Bahn 5 Lukas Martini  1997 Duisburger ST 01:00,62
Bahn 6 Bennett Gingter  2001 SG Mönchengladbach 01:03,10
Bahn 7 Silas Büssing  2005 SG Neuss 01:04,34
Bahn 8 Michael Monser  2003 Reeser SC 01:06,68

Wettkampf 69 - 200m Schmetterling Frauen & Männer (MASTERS)
Keine Meldungen
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Wettkampf 70 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Cynthia Sander  2007 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 4 Lotta Kuttner  2004 SG Neuss 03:02,61
Bahn 5 Charlotte Janssen  2005 CSV Kleve 1910 e.V. 03:19,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Fredebeul  2005 1. Paderborner SV 1911 02:55,16
Bahn 2 Clara Engelmann-Nunez  2005 PSV Oberhausen 02:51,66
Bahn 3 Hannah Pape  2003 1. Paderborner SV 1911 02:46,05
Bahn 4 Leonie Kupzig  1992 Duisburger ST 02:32,93
Bahn 5 Helena Tsepas  2005 SG Mönchengladbach 02:35,69
Bahn 6 Christina Fischer  2005 SG Mönchengladbach 02:47,45
Bahn 7 Xenia Tauer  2007 SG Neuss 02:52,47
Bahn 8 Ann-Kathrin Miebach  2002 1. Weseler SV 02:58,14

Wettkampf 71 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Yannick van Dijk  2005 CSV Kleve 1910 e.V. 03:07,41
Bahn 3 Burak Kartal  2004 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 02:55,00
Bahn 4 Henning Sommer  2005 SG Mönchengladbach 02:37,56
Bahn 5 Andreas Grass  2006 SG Neuss 02:39,16
Bahn 6 Tim Bergmann  2004 CSV Kleve 1910 e.V. 03:00,00
Bahn 7 Jakob Venendaal  2004 SSV Hellas Emmerich 03:12,41
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Winkelmann  2005 SG Neuss 02:32,42
Bahn 2 Sebastian Viehöfer  1983 Duisburger ST 02:24,31
Bahn 3 Nick Behrends  2000 SG Mönchengladbach 02:15,77
Bahn 4 Aaron Schmidt  2000 SG Neuss 02:01,31
Bahn 5 Tobias van Aggelen  2004 SG Neuss 02:13,31
Bahn 6 Luca Drude  2002 Duisburger ST 02:18,60
Bahn 7 Anes Omerinovic  2005 1. Paderborner SV 1911 02:27,95
Bahn 8 Lukas Brockhaus  2005 1. Paderborner SV 1911 02:34,04
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Wettkampf 72 - 4x100m Lagen weiblich Jahrgang 2007 und älter
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen Reeser SC 05:19,74
Bahn 3 3. Mannschaft  2005 Duisburger ST 05:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen Duisburger ST 04:48,89
Bahn 5 2. Mannschaft  Offen Duisburger ST 04:59,06
Bahn 6 1. Mannschaft  2007 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 05:05,00
Bahn 7 1. Mannschaft  Offen CSV Kleve 1910 e.V. 05:32,08
Bahn 8    

Wettkampf 73 - 4x100m Lagen männlich Jahrgang 2007 und älter
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  2007 SV Wuppertal Neuenhof e.V. 05:10,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen CSV Kleve 1910 e.V. 04:52,73
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen Duisburger ST 04:13,01
Bahn 5 2. Mannschaft  Offen Duisburger ST 04:20,81
Bahn 6 1. Mannschaft  Offen Reeser SC 04:57,12
Bahn 7 3. Mannschaft  2005 Duisburger ST 05:23,00
Bahn 8    
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